
Verbale creato da: Area Verbale, il: 30/07/2018 16:29

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_205257 Amministrativo e Sociale-Linda
Lapillo

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_321999 AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO
DI ASSISTENZA DOMICILIARE

ASSISTENZA DOMICILIARE - 18 MESI

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior

Punteggio)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

70 30

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la pubblicazione: 29/06/2018 13:21

Data e Ora di Chiusura 17/07/2018 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 18/07/2018 16:36

Valutazione iniziata da: Linda Lapillo

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 3

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 30/07/2018 16:29

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
18/07/2018 16:40Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Linda Lapillo

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA TECNICA
Busta Tecnica Aperta 26/07/2018 15:47

Busta Tecnica Aperta da Linda Lapillo

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione riunita

Membri Commissione di Apertura

Marci Maria Silvia

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 30/07/2018 15:48

Busta Economica Aperta da Linda Lapillo

Commissione Apertura Buste Sì

Configurazione remota

Consenso per l'inizio delle attività della commissione: 30/07/2018 15:44

Membri Commissione di Apertura Consenso per l'apertura dato il:

Marci Maria Silvia 30/07/2018 15:47

DETTAGLI OFFERTE ANOMALE
La RDO è stata configurata per segnalare offerte anomale secondo il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. .

Opzioni di calcolo: 4/5 del miglior punteggio

Massimo Punteggio Tecnico: 70

Massimo Punteggio Economico: 30

80% del miglior punteggio tecnico 56

80% del miglior punteggio economico 24

Lista delle offerte uguali o superiori alla soglia di anomalia

Nessun fornitore con offerta anomala.

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 30/07/2018 16:29

Offerta Anomala confermata da Lapillo Linda

Data Conferma Offerta Anomala 30/07/2018

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Lapillo
Linda

29/06/2018 13:21 Prima offerta

0 Lapillo
Linda

30/07/2018 16:28 Aggiudicata

FORNITORI AGGIUDICATARI
Ragione Sociale Offerta Emessa Prezzo confermato Gara in busta chiusa (RDO) Valuta

Evento

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

38.610 38.610 EUR

Pagina 3 di 3


